13. roénik Hvézdného hazeni a 11. roénik Memorialu Jana Mazance

Poradatel

Milafi Domailice ve spolupraci ILART
s méstem DOMAZLICE poFadaji ﬂpl

HUEZDNE

<

P

AW

i
0 ¥
NA

et

5

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil MiILARI Domazlice

Datum
26.7.2020

Misto

Domazlice (Domazlice - Méstsky stadion Strelnice)

Vedouci €inovnici
Reditel zavodu
Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Startuji

Muzi

Muzi 20-22 let

Juniofi

Dorostenci

Zéaci

MI. Z&ci

Zeny

Zeny 20-22 let
Juniorky

Dorostenky

Zakyné

MI. zakyné

Atleticka pFipravka-hosi
Atleticka pfipravka-divky

Soutéze

Dorostenci

Dorostenky

Atleticka pfipravka-divky
Atleticka pfipravka-hosi
Juniorky

Juniofi

Muzi

Zeny

Zéci

MI. Zaci

MI. zakyné

Zakyné

Mérici zafizeni

Sekerak David

Jan Votava
Jan Votava

1930-2000
1998-2000
2001-2002
2003-2004
2005-2006
2007-2008
1930-2000
1998-2000
2001-2002
2003-2004
2005-2006
2007-2008
2009-2010
2009-2010

800 m, ostép 700g n
800 m, ostép 500g
150 m

150 m

800 m, ostép 600g
800 m, ostép 800g

777339000

j134rocnik
HAZEN

{[\(MEMUHIM;
JANAMAZANCE}

= 11. roénik
MEstsky stadion STRELNIGE v Domadlicich

seky@centrum.cz

200 m, 400 m, 800 m, 5000 m, koule 7,26kg, disk 2kg, o5tép 800g
200 m, 400 m, 800 m, 5000 m, koule 4kg, disk 1kg, o5tép 600g

300 m, 800 m
300 m
300 m
300 m, 800 m
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11. roénik

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méreni: o

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelaf je oteviena v prostorach tribuny na stadionu od 12:00 hodin.

Startovné
150,- K&, na misté 200,- K& v tribuné stadionu. Kazdy zavodnik obdrzi znac¢kové tricko s logem zavodu!

Prihlasky

Podavaiji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 08.7.2020 08:00do 24.7.2020
20:00.

Dodate¢né v zavodni kancelafi na stadioné od 12 hod. nejpozdéji vdak hodinu pfedem.

Satny
Satny jsou k dispozici v prostorach tribuny stadionu. Za odloZené véci poradatel neruéi.

Casovy porad



Cas
14:00

14:15
15:00
15:25

16:00

16:20
16:25

16:35
16:45

16:50
17:00
17:05

17:15

17:45

17:50

18:00

18:05
18:25
18:30

19:00

Discipliny

Aktualizovany ¢asovy

porad:
ostép 500g Dky
Détska atletika

disk 1kg Z

150 m EleH Béh
150 m EleD Béh
800 m Zky B&h
800 m Zci B&h
300 m Zkm Béh
300 m Zky Bé&h
300 m Zcm Beéh
300 m Zci Béh
koule 4kg Z

200 m Z Béh

200 m M Béh

5000 m M Béh
5000 m Z Béh
ostép 800g M
ostép 800g Jfi
800 m Z B&h
800 m Jky Béh
800 m Dky Béh
800 m Dci Béh
800 m Jii Béh
800 m M Béh
koule 7,26kg M

400 m Z Béh
400 m M Béh

Vzpominkovy béh
400m, vyhlaseni

vysledki
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11. roénik

MEstsky stadion STRELNIGE v Domadlicich

ostép 700g n Dci

disk 2kg M

ostép 600g Jky
ostép 600g Z

nedéle, 26.7.2020
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Milafi Domailice ve spolupraci

- = ey ILARI
S méstem DOMAZLICE poradaji

Comaziice.

1.misto 1500 K¢ 3000 K¢ 5000 K¢
2.misto 1000K¢ 2000 K¢ 3500 K¢
3.misto 700K¢ 1500 K¢ 2000 Ké
premic piekondni rekordu stadionu 84,08 m 2000 K¢

Lmisto 1500 K¢ 3000 K¢ 5000 Ké
2misto 1000Ke 2000 K¢ 3500 K¢
3misto 700 K¢ 1500 K¢ 2000 K¢
premie prekondni rekordu stadionu 63,60 m 2000 K¢

G

Koule M ¥ao 15015155 mnad 153m
Lamisto 1500K¢ 3000 K¢ 5000 Ke
2misto 1000KE 2000 K 3500 K
3misto 700Ke 1500Ke 2000K¢

preniepieonio 217 m 20 i kel
koule 2
on M
d00m 2
5000m - M
0m M
800m 2

ml do 45 m 50-58 m nad 58 m

{ MEMORIAL

MAZANCE
11. ro€nik

MEstsky stadion STRELNIGE v Domadlicich

1. misto 1500 K& 3000 K& 5000 K¢
2. misto 1000 K¢ 2000 K¢ 3500 K¢

od 45 m 50-59 m nad 9 m
Lmisto 1500 K& 3000 K& 5000 Ké

pfi nesplnéni 50% odmény
1480 m
48,005
55,505
144000
1:52,50 =8
20950



